DECRETO Nº 11824/2015

Nomeia a Senhora Adriana Gonçalves de Azevedo para o cargo de provimento em Comissão de Diretora do Departamento de Fomento, Emprego e Renda.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
[bookmark: _GoBack]

DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Senhora ADRIANA GONÇALVES DE AZEVEDO, portadora da Cédula de Identidade nº 7.297.984-2/PR e do CPF/MF nº 036.548.159-95, para o cargo de provimento em Comissão de Diretora do Departamento de Fomento, Emprego e Renda, símbolo C-2, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Desenvolvimento Econômico, a partir de 03 de março de 2015, enquadrado nos termos da Lei 1666/2011, de 09 de dezembro de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças